
DODATEK č. 2

Zhotovitel: Jiří Pecha „P-Služby“
Mírová 3302, 580 01 Havlíčkův Brod
IČO 10463925, DIČ
zastoupený Jiřím Pechou, majitelem Í'nmy
(dálejen „zhotovitel “)

Objednatel: Česká republika -- Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě
' Tolstého 1914/15, 5 86 01 Jihlava

IČO 71009311 '“
zastoupená IUDr. Janem Pečinkou, ředitelem
(dálejen „ Objednatel ")

uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o provádění úklidových prací ze dne 27. 9. 2017

v tomto znění:

Cl. I

Cl. IV. uvedené Smlouvy Se mění tak, že nově zní:

Cena plnění za provedené práce je Stanovena dohodou ve výši 5.267,- Kč měsíčně bez DPH (6.3 73,07
Kč měsíčně včemě DPI-I). Práce budou fakturovány měsíčně, vždy k poslednímu dni měsíce.
Cena phıění je Splatná na základě předložených faktur Se 14-ti denní lhůtou Splatnosti. V ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele prací (náklady na mzdy, pojištění, úklidové pomůcky a úklidovou
chemii, provozní a administrativní náklady). V ceně není zahrnut hygienický Spotřební materiál
(papírové ručníky, toaletní papír, tekuté mýdlo). Případné vícepráce nad rámec dohodnutého rozsahu
(mytí oken, extrakční čištění koberců mokrou cestou, čištění a čalounění židlí, úklid po malování apod.)
budou účtovány Samostatnou položkou ve faktuře. Cena plnění Stanovená dohodou může být
upravována v návaznosti na inflaci (pokud překročí 3,5 %) a direktivně nařízenou minimální mzdu
(pokud bude činit více než 16.200,- Kč). Cenu plnění lze upravit zásadně po dohodě obou Smluvních
Stl'an.

čı. 11
Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení Smlouvy o provádění úklidových prací ze dne 27. 9. 2017
zůstávají v platnosti. Dodatek č. 2 se Stává po podpisu Smluvních stran nedílnou Součástí uvedené
Smlouvy. '

čı. 111
1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami. Účinnosti tento Dodatek

č. 2 nabývá dnem uveřejnění. v registru Smluv dle § 4 ve Spojení S § 6 odst. l Zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
Smluv (zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Strany tohoto Dodatku č. 2 se dohodly, že ustanoveními tohoto Dodatku č. 2 a z něj vyplývajícími
právy a povinnostmi se budou řídit od 1. 1. 2023.



čı. IV

Dodatek ě. 2 je vyhotoven ve dvou Stejnopiseoh S platností originálu, z nichž každá Smluvní Strana
obdrží jedno vyhotovení.

čı. v

Smluvní Strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek ě. 2 před jeho podpisem přeěetly, Souhlasí se
všemi jeho ustanoveními, a že Dodatek ě. 2 byl uzavřen dobrovolně podle jejich pravé a Svobodné vůle,

určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují
vlastnoruěníıni podpisy.

‹/
V QŽWĹ. . 229%.. dne . (ý. (KM V Jihlavě dne 3. listopadu 2022

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
IIIIIIIIIIIII

Jiří Pe na“ . _ JUDr.-Jan řeěinka
Zhoto tel . _ objednatel

' i V i' " ' ' v- ıNA
i 'EW Sb'wmi! mnm HYGıENıcKA sTANıcE n.RME WSOČ
Ě“ oacfloms! cinnost KRAJSKÁ se sídlem v Jihlavě

Mírová 3302, 580 O1 Havlíčkův Brod
„provozovna Humpolecka j§_94

IC: 10463925 DIG:


